СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО СЫСЕРТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 25

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2016 г.   № 15/47

г. Сысерть

О работе Окружной избирательной комиссии по Сысертскому

одномандатному избирательному округу № 25, в период проведения
голосования и определения результатов выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области
 18 сентября 2016 года при возникновении чрезвычайных ситуаций

В случае возникновения чрезвычайной ситуации в период проведения

голосования и определения результатов выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года,

Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Сысертскому одномандатному

избирательному округу № 25 РЕШИЛА:

1. Утвердить мероприятия при возникновении чрезвычайной

ситуации в период проведения голосования и определения результатов

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года в ОИК № 25, прилагаются.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Ющенко

Н.А., председателя комиссии.

Председатель
избирательной комиссии

Н.А. Ющенко

Секретарь
избирательной комиссии

Ю.В. Половникова

 2

 Утверждено решением
Окружной избирательной комиссии

по выборам депутата
Законодательного Собрания

Свердловской области
по Сысертскому одномандатному

 избирательному округу № 25
от 11.09.2016г. №15/47

Мероприятия

при возникновении чрезвычайной ситуации в период проведения
голосования и определения результатов выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года в ОИК № 25

№
п/п

Мероприятие Ответственный

1. В случае поступления сигнала о возникновении
чрезвычайной ситуации в здании расположения
ОИК №25, при поступлении анонимного звонка
о возможном совершении акта терроризма в
помещении ОИК №25 запомнить время звонка,
немедленно информировать об этом
правоохранительные органы и МЧС

Ющенко Н.А.,
председатель

комиссии,
Половникова Ю.В.,
секретарь комиссии

2. При необходимости эвакуации немедленно
организовать:
- эвакуацию членов ОИК №25,

присутствующих в ОИК людей;
- эвакуацию печатей, штампов, документации

ОИК №25

Ющенко Н.А.,
председатель

комиссии,
Сабуров С.Е., член

комиссии

3. Немедленно информировать о сложившейся
ситуации Избирательную комиссию
Свердловской области

Ющенко Н.А.,
председатель

комиссии

4. Разработать схемы эвакуации членов ОИК №25 Тебеньков Е.С.,
член комиссии

	PPСВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ